SAÚDE (UBS), POSTOS DE SAÚDE E O CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS 
(CEO), CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS TÉCNICAS 
ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. 
Sistema: LicitaNet - <https://www.licitanet.com.br  
Data da sessão: 16/09/2025 
Horário:09:00h 
VALOR ESTIMADO: R$ 375.356,66 (trezentos e setenta e cinco mil e trezentos e cinquenta e seis 
reais e sessenta e seis centavos) 

E-mail: saojoaodopiauilicitacao@gmail.com 
Obtenção do Edital: No Departamento de licitação da Prefeitura Municipal de São João do Piauí, 
localizada na Av. Cândido Coelho, 1083- Centro, bem como pela internet, através dos endereços

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE 
OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO EM PISO INTERTRAVADO TIPO SEXTAVADO EM 
VIAS PÚBLICAS URBANAS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ -PI. 
Sistema: LicitaNet - <https://www.licitanet.com.br  
Data da sessão: 12/09/2025 
Horário:09:00h 
VALOR ESTIMADO: R$ 2.453.638,68 (dois milhões e quatrocentos e cinquenta e três mil e 
seiscentos e trinta e oito reais e sessenta e oito centavos) 

E-mail: saojoaodopiauilicitacao@gmail.com 
MOTIVO: POR CONVENIENCIA DA ADMINISTRAÇÃO. 
São João do Piauí-PI, 25 de agosto de 2025 
Ana Marcia Coelho 
Agente de contratação  

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ

[...]

da Assessoria Jurídica deste Município. 

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento 
Dispensa nº 32/2025 e ADJUDICO o objeto deste para fornecedor MARDISA VEICULOS 
S/A inscrita no CNPJ: 63.411.623/0009-24, com o valor global R$ 20.390,06 (vinte mil e 
trezentos e noventa reais e seis centavos), conforme documentos que instruem este processo. 

São João do Piauí (PI), 22 de agosto de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Sra. Ynaiara Coelho Moreira 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ

[...]

MANUTENÇÃO CORRETIVA E FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA 
AMBULÂNCIA SPRINTER 415 FURGÃO DE SÃO JOÃO DO PIAUI-PI Recursos: 
PROJETO ATIVIDADE: 10.301.0005.2043.0000; 10.302.0005.2102.0000 - ELEMENTO 
DE DESPESA: 3.3.90.30; 3.3.90.39 FONTE DE RECURSO: 600 Valor Global de  R$ 
20.390,06 (vinte mil e trezentos e noventa reais e seis centavos)VIGENCIA: 03 (três) meses . 
Fundamentação legal: artigo 75, inciso VIII da Lei nº 14.133/2021. 

São João do Piauí (PI), 22 de agosto de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Sra. Ynaiara Coelho Moreira 

ESTADO DO PIAUÍ